Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___» _______ 201_ г.                             г. Ипатово                                       № __
Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края,  администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2.  Признать утратившим силу постановление  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2015 г. № 599 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская  межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                          _________

Проект постановления вносит  заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                           Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник финансового управления

администрации Ипатовского

городского округа
Ставропольского края                                                                    Л.Г. Домовцова

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Ж.Н.Кудлай

Рассылка:

В дело                                                            - 2

Фоменко Т.А.                                                - 1

Отдел экономического развития                  - 1

Отдел правового и кадрового обеспечения - 1

Финансовое управление                                 -1

Библиотека                                                      - 1

В регистр                                                         -2
Проект в прокуратуру                                    -1

Сайт (проект) независимая экспертиза          -1

Сайт                                                                 -1

Консультант    Плюс                                       - 1